impugnaciones formuladas por los postulantes, de lo que resulta: 1º)  RICHIELLO, Ricardo 

Antonio (DNI Nro. 23.330.595, Registro nº 14), con 49,00 (CUARENTA Y NUEVE 

PUNTOS) en la evaluación de antecedentes y 99 (NOVENTA Y NUEVE) puntos en la 

oposición; se lo califica con un total de 148 (CIENTO CUARENTA Y OCHO) puntos; 2º) 

DIALEVA BALMACEDA, Maximiliano (DNI Nro. 23.327.374, Registro nº 42), con  48,50 

(CUARENTA Y OCHO PUNTOS CON CINCUENTA CENTÉSIMOS) en la evaluación de 

antecedentes y 91 (NOVENTA Y UN) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

139,50 (CIENTO TREINTA NUEVE CON CINCUENTA) puntos; 3º) SOBERANO, Marina 

Vanesa (DNI Nro. 24.406.446, Registro nº 10), con 50,85 (CINCUENTA PUNTOS CON 

OCHENTA Y CINCO CENTÉSIMOS) en la evaluación de antecedentes y 88 (OCHENTA Y 

OCHO) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 138,85 (CIENTO TREINTA Y 

OCHO CON OCHENTA Y CINCO) puntos; 4º) BLANCO, Verónica María (DNI Nro. 

24.616.676, Registro nº 12), con 41,50 (CUARENTA Y UN PUNTOS CON CINCUENTA 

CENTÉSIMOS) en la evaluación de antecedentes y 91 (NOVENTA Y UN) puntos en la 

oposición; se lo califica con un total de (132,50) CIENTO TREINTA Y DOS CON 

CINCUENTA) puntos; 5º) STABILE VÁZQUEZ, Agustina (DNI Nro. 18.756.339, Registro 

nº 85), con 47,50 (CUARENTA Y SIETE PUNTOS CON CINCUENTA CENTÉSIMOS) en la 

evaluación de antecedentes y 84 (OCHENTA Y CUATRO) puntos en la oposición; se la 

califica con un total de 131,50 (CIENTO TREINTA Y UNO CON CINCUENTA) puntos; 6º) 

TASSARA, Lucas (DNI Nro. 25.257.611, Registro nº 35), con 59,00 (CINCUENTA Y 

NUEVE PUNTOS) en la evaluación de antecedentes y 70 (SETENTA) puntos en la oposición; 

se lo califica con un total de 129 (CIENTO VEINTINUEVE) puntos; 7º) LAINO, Nicolás 

(DNI Nro. 30.296.348, Registro nº 46), con 42,00 (CUARENTA Y DOS PUNTOS) en la 

evaluación de antecedentes y 86 (OCHENTA Y SEIS) puntos en la oposición; se lo califica con 

un total de 128 (CIENTO VEINTIOCHO) puntos; 8º) MATTONE, Julieta (DNI Nro. 

26.542.019, Registro nº 2), con 42,75 (CUARENTA Y DOS PUNTOS CON SETENTA Y 

CINCO CENTÉSIMOS) en la evaluación de antecedentes y 82 (OCHENTA Y DOS) puntos en 

la oposición; se lo califica con un total de 124,75 (CIENTO VEINTICUATRO CON 

SETENTA Y CINCO) puntos; 9º) FILLIA, Alejandro Martín (DNI Nro. 30.297.364, 

Registro nº 58) con 29,00 (VEINTINUEVE PUNTOS) en la evaluación de antecedentes y 93 

(NOVENTA Y TRES) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 122 (CIENTO 

VEINTIDOS) puntos; 10) SEIJAS, Carlos Alberto (DNI Nro. 21.954.521, Registro nº 67), 

con 30,00 (TREINTA PUNTOS) en la evaluación de antecedentes y 92 (NOVENTA Y DOS) 

puntos en la oposición; se lo califica con un total de 122 (CIENTO VEINTIDOS) puntos; 11) 

BAZANO, Fernando (DNI Nro. 22.502.628, Registro nº 6), con 42,35 (CUARENTA Y DOS 

PUNTOS CON TREINTA Y CINCO CENTÉSIMOS) en la evaluación de antecedentes y 76 

(SETENTA Y SEIS)  puntos en la oposición; se lo califica con un total de 118,35 (CIENTO 

DIECIOCHO CON TREINTA Y CINCO) puntos; 12) RAMOS, María Ángeles (DNI Nro. 

26.107.348, Registro nº 11), con 34,00 (TREINTA Y CUATRO PUNTOS) en la evaluación de 

antecedentes y 82 (OCHENTA Y DOS) puntos en la oposición; se lo califica con un total de